Nân-ı Perhîz‟de 4 ay kadar görev yaptıktan sonra 1142 Zi‟l-ka‟desi/ Mayıs-

Haziran 1730‟da Revan seraskerliği göreviyle Erzurum‟a hareket etmiş. (19a)

1140/1728‟deTebriz fethedilmiş (25a)

Tebriz‟de cami ve medrese inşa edilmesi (27a)

18 Zi‟l-ka‟de 1143/25 Mayıs 1731‟de Ali Paşa Acem Şahını yenmiş, bu hususla

ilgili Rahmî kıt‟a sunmuş (39a).

1143 (1730-1731)‟de Ali Paşa Revan‟dan Erzurum‟a dönmüş (39a-39b).

1143 (1730-1731)‟de Ali Paşa Lezki‟ye görevlendirilmiş (39b) .

1143 (01.10.1730)‟da Patrona Halil isyanından sonra III. Ahmed‟in ardından

Sultan I. Mahmud tahta geçmiş (41a).

1143 Receb‟i (Ocak-Şubat 1731)‟de Ali Paşa‟ya kılıç ve hilat gönderilmiş (41b).

Tebriz‟deki hizmetleri padişahça takdir edilmiş olup Ali Paşa‟ya sadrazamlık

görevi tevcih edilmiş (42b).

Hekimoğlu Ali Paşa İstanbul‟a gelmiş (1760: 42b-43b/58-59), 21 Haziran

1731‟de görev almış (42b).

Hekimoğlu Ali Paşa‟nın sadrazam olması sebebiyle Seyyid Vehbî 4 beyitli kıt‟a

yazmış (44a).

Nevres Efendi 42 beyitli kaside yazmış (44a-46a).

Çelebizade İsmail Asım Efendi 17 beyitli kıt‟a yazmış (46a-46b).

Sami Efendi 21 beyitli kıt‟a yazmış (47a-47b).

Nahîfî Efendi 11 beyitli kıt‟a yazmış (47b-48a).

1145/ 1732-1733 yılında Câmi‟ü‟n-nûr‟un inşa edilmesi (49a-50a).

Maliye Tezkerecisi Râgıb Mehmed Efendi Ali Paşa‟nın İstanbul Fatih Davut

Paşa Mahallesinde Câmi‟u‟n-nûr‟u inşa ettirmesi sebebiyle 1147/1734-1735

yılında 6 beyitli kıt‟a yazmış sene 1147 (50a).

Nâşid Efendi Câmi‟u‟n-nûr inşası sebebiyle 4 beyitli kıt‟a yazmıştır (50b).

Seyyid Vehbî Efendi‟nin 5 beyitli 1146/1733-1734 ebced hesaplı Câmi‟u‟n-

nûr‟da sebil inşa edilmesi hakkında şiiri (50b).